
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업기술센터 2,569,417 3,303,341 △733,924

국            192,640

광            437,500

분             38,359

도            112,422

군          1,788,496

농촌인력지원 1,175,629 1,340,991 △165,362

국             43,800

광            305,000

분             34,359

도             73,722

군            718,748

농업전문인력양성 347,600 116,820 230,780

국             43,800

광            235,000

군             68,800

농업학습단체육성지원 2,600 1,600 1,000

국              1,300

군              1,300

301 일반보상금 2,600 1,600 1,000

국              1,300

군              1,300

10 행사실비보상금 2,600 1,600 1,000

  1)농촌지도자 양성 교육 참석자 보상금                 1,600  50,000원*32명

국                800

군                800

  1)생활지도자양성 교육 참석자 보상금                 1,000  25,000원*40명

국                500

군                500
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지도공무원전문 전문지도 역량 강화 15,000 22,080 △7,080

국              7,500

군              7,500

202 여비 15,000 20,080 △5,080

국              7,500

군              7,500

01 국내여비 15,000 14,000 1,000

  1)지도공무원 신규연수(2개월)                 8,000  4,000,000원*2명

국              4,000

군              4,000

  1)전문지도연구회활동지원                 7,000  7,000,000원

국              3,500

군              3,500

농업전문인력양성 38,000 12,840 25,160

국             19,000

군             19,000

201 일반운영비 12,600 3,000 9,600

국              6,300

군              6,300

01 사무관리비 11,400 3,000 8,400

  1)영농정착 신규농업인 기술교육 교재 제작                 2,400  6,000원*400부

국              1,200

군              1,200

  1)품목별단기교육 교재 제작                 4,800  6,000원*800부

국              2,400

군              2,400

  1)새해농업인실용교육 교재 제작                 4,200  6,000원*700부

국              2,100

군              2,100
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 1,200 0 1,200

  1)영농정착 신규농업인 선진지견학 차량임차                 1,200  600,000원*1대*2일

국                600

군                600

202 여비 1,900 2,000 △100

국                950

군                950

01 국내여비 1,900 2,000 △100

  1)새해농업인실용교육 국내여비                 1,900  50,000원*38회

국                950

군                950

206 재료비 1,600 1,640 △40

국                800

군                800

01 재료비 1,600 1,640 △40

  1)생활문화 교육재료                 1,600  16,000원*100명

국                800

군                800

301 일반보상금 21,900 6,200 15,700

국             10,950

군             10,950

10 행사실비보상금 16,500 4,500 12,000

  1)영농정착 신규농업인 교육 참석자 보상                 2,000  50,000원*40명

국              1,000

군              1,000

  1)영농정착 신규농업인 선지지견학 참석자 보상                 4,000  100,000원*40명

국              2,000

군              2,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)새해농업인실용교육 참석자 보상                 4,900  7,000원*700명

국              2,450

군              2,450

  1)품목별단기교육 참석보상                 5,600  7,000원*800명

국              2,800

군              2,800

12 기타보상금 5,400 1,700 3,700

  1)영농정착 신규농업인 교육 강사료                   400  100,000원*2회*2명

국                200

군                200

  1)새해농업인 실용교육 강사료                 1,000  100,000원*5회*2명

국                500

군                500

  1)생활문화 교육 강사료                 2,400  160,000원*15회

국              1,200

군              1,200

  1)품목별 단기교육 외래강사 수당                 1,600  100,000원*16회

국                800

군                800

현장기술지도활동지원 23,000 12,000 11,000

국             11,500

군             11,500

101 인건비 20,000 10,000 10,000

국             10,000

군             10,000

04 기간제근로자등보수 20,000 10,000 10,000

  1)농업기술상담요원지원                20,000  10,000,000원*2명

국             10,000

군             10,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

국              1,500

군              1,500

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  1)운영수당                 2,520

    2)산학협동심의회 운영위원회 참석수당                 2,520  70,000원*2회*18명

국              1,260

군              1,260

  1)일반수용비                   480

    2)산학협동심의회 운영 물품구입                   480  48,000원*10종

국                240

군                240

품목별농업인 연구모임 육성 9,000 18,300 △9,300

국              4,500

군              4,500

201 일반운영비 4,500 5,300 △800

국              2,250

군              2,250

01 사무관리비 4,500 5,300 △800

  1)품목연구회 교육교재 및 현수막제작                 3,000  6,000원*500부

국              1,500

군              1,500

  1)품목연구회 현장교육 차량 임차료                 1,500  500,000원*3회

국                750

군                750

301 일반보상금 4,500 13,000 △8,500

국              2,250

군              2,250
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 3,500 12,000 △8,500

  1)품목연구회 연찬 및 교육 참석보상                 3,500  7,000원*500명

국              1,750

군              1,750

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  1)품목연구회 교육 외래강사 수당                 1,000  100,000원*10회

국                500

군                500

지역농촌지도사업활성화지원 260,000 50,000 210,000

광            235,000

군             25,000

401 시설비및부대비 210,000 0 210,000

광            210,000

01 시설비 210,000 0 210,000

  1)읍면지소신축               210,000  210,000,000원

광            210,000

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

광             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  1)농작업환경개선편이장비지원 사업                50,000  50,000,000원*1개소

광             25,000

군             25,000

지원기획 188,402 279,608 △91,206

분              7,625

도              8,800

군            171,977

지원기획 업무추진 37,290 36,260 1,030
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,500 7,470 △970

01 사무관리비 6,500 7,470 △970

  1)급량비                 2,268

    2)지원기획업무추진                 2,268

  1)일반수용비                 4,232

    2)당면농사메모제작                 3,000

    2)농촌지도사업 홍보물 및 리후렛제작                 1,232

  7,000원*4명*81일

  250,000원*12개월

  616,000원*2종

202 여비 27,790 28,790 △1,000

01 국내여비 27,790 28,790 △1,000

  1)지원기획업무추진                 7,350

  1)지도공무원전문능력향상                 8,120

  1)대한민국 농업박람회 추진                 3,500

  1)당면영농지도 일제출장                 8,120

  1)읍면지소청사관리                   700

  70,000원*3명*35회

  70,000원*29명*4회

  70,000원*5명*10일

  70,000원*29명*4회

  70,000원*10회

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  1)농촌지도사업추진 공보 재료구입                 3,000  3,000,000원

전문지도능력배양 시험연구기관 자율탐구학습 2,000 3,000 △1,000

도              1,000

군              1,000

202 여비 2,000 3,000 △1,000

도              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  1)전문지도능력배양 시험연구기관 위탁교육                 2,000  2,000,000원*1명
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,000

군              1,000

대한민국농업박람회추진지원 13,600 14,000 △400

도              6,800

군              6,800

201 일반운영비 6,800 7,000 △200

도              3,400

군              3,400

03 행사운영비 6,800 7,000 △200

  1)제10회 대한민국농업박람회 추진 행사운영비                 6,800  6,800,000원

도              3,400

군              3,400

206 재료비 6,800 7,000 △200

도              3,400

군              3,400

01 재료비 6,800 7,000 △200

  1)제10회 대한민국농업박람회 추진 재료 구입                 6,800  6,800,000원

도              3,400

군              3,400

새기술및수출농업정보지구독지원 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  1)새기술 및 수출농업 정보지 구독료                 2,000  2,000,000

도              1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,000

농촌지도기반조성 91,538 121,538 △30,000

101 인건비 90,538 90,538 0

04 기간제근로자등보수 90,538 90,538 0

  1)농촌지도기반조성                11,565

    2)기본급                 7,000

    2)기말수당                 2,334

    2)시간외수당                   656

    2)주유급휴가수당                 1,225

    2)연차유급수당                   350

  1)퇴직공무원읍면지소상담요원지원                78,973

    2)기본급                65,375

    2)주유급휴가수당                13,598

  35,000명*1명*200일

  7,000,000원 *1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  35,000원*1명*35주

  35,000원*1명*10일

  52,300원*5명*250일

  52,300원*5명*52주

206 재료비 1,000 2,000 △1,000

01 재료비 1,000 2,000 △1,000

  1)청사 관리 재료구입                 1,000  1,000,000원

대한민국농업박람회참가 9,700 23,786 △14,086

201 일반운영비 9,700 10,786 △1,086

01 사무관리비 1,200 1,386 △186

  1)급량비                 1,200

    2)제10회대한민국농업박람회추진                 1,200  1,200,000원

03 행사운영비 8,500 9,400 △900

  1)제10회대한민국농업박람회전시및출품재료                 7,000

  1)제10회대한민국농업박람회참가 차량 임차                 1,500

  70,000원*100점

  500,000원*3대
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

현장애로기술개발 32,274 59,024 △26,750

분              7,625

군             24,649

101 인건비 15,250 15,250 0

분              7,625

군              7,625

04 기간제근로자등보수 15,250 15,250 0

  1)과학영농현장기술서비스                15,000  15,000,000원

분              7,500

군              7,500

  1)과학영농현장기술서비스 4대보험부담금                   250  250,000원

분                125

군                125

201 일반운영비 774 774 0

01 사무관리비 774 774 0

  1)일반수용비                   450

    2)시험연구사업에따른 소모품구입                   450

  1)피복비                   324

    2)시험연구사업에따른 작업복구입                   324

  15,000원*30종

  108,000원*3명

207 연구개발비 16,250 43,000 △26,750

03 시험연구비 16,250 43,000 △26,750

  1)기후온난화에 따른 돌발병해충생력방제를 위한 기술정립                10,000

  1)새로운 수종 번식기술 연구                 5,000

  1)지역농특산물 가공상품 개발                 1,250

  10,000,000원

  5,000,000원

  1,250,000원

농업인육성 100,473 266,773 △166,300

분             11,430

도             10,922
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             78,121

농업인육성 업무추진 13,108 14,108 △1,000

201 일반운영비 1,988 1,988 0

01 사무관리비 1,988 1,988 0

  1)급량비                 1,988

    2)농업인단체 및 교육추진                 1,988  7,000원*4명*71일

202 여비 11,120 12,120 △1,000

01 국내여비 11,120 12,120 △1,000

  1)농업인육성업무추진                 8,120

  1)농업특성화기술교육 추진                 3,000

  70,000원*4명*29회

  3,000,000원

농업인단체활동지원 43,422 127,985 △84,563

분             11,430

군             31,992

201 일반운영비 1,492 8,125 △6,633

01 사무관리비 912 1,225 △313

  1)운영수당                   912

    2)후계농업경영선정을위한사전실무협의회운영                   912  912,000원

02 공공운영비 580 580 0

  1)공공요금및제세                   580

    2)학습단체안내장발송우편료                   580  580,000원

206 재료비 1,000 2,000 △1,000

분              1,000

01 재료비 1,000 2,000 △1,000

  1)학교4-H회 과제활동지원                 1,000  1,000,000원*1개소

분              1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 9,400 19,800 △10,400

분              3,900

군              5,500

10 행사실비보상금 9,400 18,800 △9,400

  1)4-H 현장교육 및 견학 참석보상                 1,000

  1)도4-H 야영교육 참석보상                   375

  1)농업인단체회의및교육행사 참석보상                 1,125

  1)창업농업경영인교육 참석보상                 1,500

  1)귀농가 영농정착 교육                 1,500

  1)읍면지소 학습단체 육성지원                 3,900

  1,000,000원

  375,000원

  1,125,000원

  1,500,000원

  1,500,000원

  3,900,000원

분              3,900

307 민간이전 21,530 88,060 △66,530

분              1,530

군             20,000

02 민간경상보조 20,000 55,000 △35,000

  1)농촌지도자 연합회 육성지원                20,000  20,000,000원

03 사회단체보조금 1,530 3,060 △1,530

  1)농촌지도자군연합회육성지원                 1,000  1,000,000원

분              1,000

  1)4-H군연합회 육성지원                   530  530,000원

분                530

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

분              5,000

군              5,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  1)영농4-H회원 시범영농                10,000  5,000,000원*2명

분              5,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              5,000

선도농업인선진농업연수 4,800 4,800 0

도              2,400

군              2,400

301 일반보상금 4,800 4,800 0

도              2,400

군              2,400

10 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  1)선도농업인 선진농업 해외연수                 4,800  2,000,000원*3명*80%

도              2,400

군              2,400

농업특성화기술교육 16,150 21,060 △4,910

201 일반운영비 9,500 10,260 △760

01 사무관리비 9,500 10,260 △760

  1)농업특성화 기술교육교재제작                 8,500

  1)농업특성화 기술교육보조교재제작                   500

  1)농업특성화교육 및 각종행사 현수막 제작                   500

  4,250원*2,000부

  25,000원*20종

  50,000원*10회

301 일반보상금 6,650 10,800 △4,150

10 행사실비보상금 6,650 10,800 △4,150

  1)농업특성화기술교육 참석자 보상                 4,900

  1)도중앙단위농업인교육참석                 1,750

  4,900,000원

  1,750,000원

여름철 현장영농기술교육 8,118 8,000 118

도              4,059

군              4,059

201 일반운영비 4,818 4,800 18

도              2,409
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              2,409

01 사무관리비 4,818 4,800 18

  1)여름철 현장영농기술교육 교재제작                 4,500  4,500,000원

도              2,250

군              2,250

  1)여름철 현장영농기술교육 현수막 제작                   318  318,000원

도                159

군                159

301 일반보상금 3,300 3,200 100

도              1,650

군              1,650

10 행사실비보상금 3,300 3,200 100

  1)여름철 현장영농기술교육 참석자 보상                 3,300  5,000원*660명

도              1,650

군              1,650

농촌지도자회 신문 구독료 지원 14,875 10,820 4,055

도              4,463

군             10,412

201 일반운영비 14,875 10,820 4,055

도              4,463

군             10,412

01 사무관리비 14,875 10,820 4,055

  1)농촌지도자회원 신문우송료 지원                14,875  25,000원*595명

도              4,463

군             10,412

농촌자원 337,414 357,364 △19,950

광             70,000

분             11,404

도             54,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            202,010

농촌자원 업무 추진 15,014 160,334 △145,320

분              1,404

군             13,610

201 일반운영비 2,000 2,268 △268

01 사무관리비 2,000 2,268 △268

  1)급량비                 2,000

    2)농촌자원업무추진                 2,000  2,000,000원

202 여비 8,610 9,610 △1,000

01 국내여비 8,610 9,610 △1,000

  1)농촌자원사업추진                 8,610  70,000원*3명*41회

206 재료비 3,000 7,080 △4,080

01 재료비 3,000 7,080 △4,080

  1)농작업안전관리 및 농업인 건강관리 교육재료                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 1,404 1,728 △324

분              1,404

10 행사실비보상금 1,404 1,728 △324

  1)농촌생활개선 기술 과제 교육 참석보상금                 1,404  1,404,000원

분              1,404

친환경화장실설치,관리 20,000 20,000 0

분             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

분             10,000

군             10,000

01 민간자본보조 20,000 20,000 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)친환경화장실 설치사업                16,000  4,000,000원*4개소

분              8,000

군              8,000

  1)친환경화장실 사후관리                 4,000  500,000원*8개소

분              2,000

군              2,000

농촌여성 및 연구회 능력개발 지원 6,400 25,730 △19,330

201 일반운영비 1,900 3,530 △1,630

01 사무관리비 1,000 1,530 △530

  1)일반수용비                 1,000

    2)농촌자원교육교재                   670

    2)농촌자원교육플래카드                   330

  670,000원

  33,000원*10매

02 공공운영비 900 1,000 △100

  1)시설장비유지비                   900

    2)농촌여성교육용장비유지                   900  450,000원*2종

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  1)농촌여성 및 연구회 운영 교육 재료                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 2,000 7,200 △5,200

10 행사실비보상금 2,000 4,800 △2,800

  1)농촌여성 도 중앙단위 행사 및 교육 참석보상                 1,400

  1)농촌여성 및 연구회 운영 참석 수당                   600

  1,400,000원

  600,000원

생활개선회 활동지원 30,000 64,300 △34,300

206 재료비 9,000 19,600 △10,600

01 재료비 9,000 19,600 △10,600
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)생활개선순회교육재료                 4,200

  1)전통풍물놀이전수교육재료                 4,800

  4,200,000원

  4,800,000원

301 일반보상금 1,000 14,700 △13,700

10 행사실비보상금 1,000 2,100 △1,100

  1)생활개선 순회 교육 보상                 1,000  1,000,000원

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

02 민간경상보조 20,000 30,000 △10,000

  1)전통문화 생활개선회 육성지원                20,000  20,000,000원

자원활용 기술보급 140,000 0 140,000

광             70,000

군             70,000

101 인건비 4,800 0 4,800

광              2,400

군              2,400

04 기간제근로자등보수 4,800 0 4,800

  1)지역농산물가공기술표준화 사업 시험보조 인건비                 4,800  800,000원*6개월

광              2,400

군              2,400

201 일반운영비 5,000 0 5,000

광              2,500

군              2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  1)일반수용비                 2,000

    2)지역농산물가공기술표준화 시험연구보고서                 1,000  10,000원*100권

광                500

군                500

    2)지역농산물가공기술표준화 특허비용                 1,000  1,000,000원*1건

- 17 -



부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광                500

군                500

  1)일반수용비                 3,000

    2)향토음식자원화 사업 책자 및 리후렛 제작                 3,000  10,000원*300권

광              1,500

군              1,500

206 재료비 8,200 0 8,200

광              4,100

군              4,100

01 재료비 8,200 0 8,200

  1)지역농산물가공기술표준화 사업 재료비                 8,200  8,200,000원

광              4,100

군              4,100

207 연구개발비 42,000 0 42,000

광             21,000

군             21,000

01 연구용역비 42,000 0 42,000

  1)지역농산물가공기술표준화 사업 연구용역비                25,000  25,000,000원*1건

광             12,500

군             12,500

  1)향토음식자원화 사업 연구용역비                17,000  17,000,000원*1건

광              8,500

군              8,500

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

광             40,000

군             40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  1)향토음식자원화 사업 농가맛집 조성                80,000  80,000,000원*1개소

광             40,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             40,000

지역브랜드 실용화 사업 126,000 0 126,000

도             54,000

군             72,000

402 민간자본이전 126,000 0 126,000

도             54,000

군             72,000

01 민간자본보조 126,000 0 126,000

  1)지역브랜드 실용화 사업               126,000  126,000,000원*1개소

도             54,000

군             72,000

청사운영관리 201,740 320,426 △118,686

분              3,900

군            197,840

본청사관리 및 운영 101,800 109,886 △8,086

201 일반운영비 101,800 109,886 △8,086

01 사무관리비 30,740 36,023 △5,283

  1)운영수당                19,240

    2)일직비                 4,640

    2)숙직비                14,600

  1)일반수용비                11,500

    2)청사관리 청소용품 구입                 6,000

    2)당직실 침구 구입                 1,500

    2)구내식당 소모품구입                 4,000

  40,000원*116일*1명

  40,000원*365일*1명

  500,000원*1회*12월

  500,000원*3회

  200,000원*20회

02 공공운영비 71,060 73,863 △2,803

  1)공공요금및제세                42,525
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 청사운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)물품운송비                 2,400

    2)농업기술지학습단체우편료                 1,000

    2)농촌지도사업공문발송우편료                 1,000

    2)농업인교육용 식당가스                 1,800

    2)농업정보 SMS문자이용료                 2,400

    2)전기요금                17,177

      3)본소                15,377

      3)실증시험포                 1,800

    2)전기안전관리대행수수료                 3,000

    2)소방안전관리대행수수료                 3,000

    2)상하수도요금                 3,600

    2)정화조비                 1,600

    2)자동차세                 1,148

      3)짚형승용                   600

      3)화물차                   300

      3)승합차                   248

    2)자동차보험료                 1,800

      3)짚형승용                   300

      3)화물차                 1,200

      3)승합차                   300

    2)환경개선부담금(차량,건물)                   800

    2)청사 보안관리수수료                 1,800

  1)청사관리유지비                10,535

    2)본관청사                 9,000

    2)생활과학관                 1,535

  1)차량선박비                18,000

  200,000*12월

  1,000,000원

  1,000,000원

  18,000원*10통*10회

  200,000원*12월

  15,377,000원

  150,000원*12월

  250,000원*12월

  250,000원*12월

  300,000원*12월

  800,000원*2회

  300,000원*2회*1대

  50,000원*2회*3대

  62,000원*2회*2대

  300,000원*1대

  400,000원*3대

  300,000원*1대

  400,000원*2회

  150,000원*12월

  9,000,000원

  1,535,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 청사운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)농촌지도사업차량도선료                 3,600

    2)짚형승용                 2,800

    2)화물차                 6,000

    2)승합차                 5,600

  300,000원*12월

  2,800,000원*1대

  2,000,000원*3대

  2,800,000원*2대

읍면청사관리 및 운영 99,940 210,540 △110,600

분              3,900

군             96,040

201 일반운영비 60,940 54,740 6,200

분              3,900

군             57,040

01 사무관리비 26,000 21,800 4,200

  1)일반수용비                20,000

    2)읍면지소운영관리(14개읍면)                 7,800  162,500원*4회*12월

분              3,900

군              3,900

    2)읍면지소 소모품구입(14개읍면)                12,200

  1)임차료                 6,000

    2)농업기술센터 지도읍지소 사무실 임차료                 6,000

  152,500원*2식*40회

  6,000,000원

02 공공운영비 34,940 32,940 2,000

  1)공공요금및제세                18,140

    2)전기요금(일반,심야)                13,440

    2)상하수도요금                 1,680

    2)정화조비                 1,400

    2)자동차세                   900

      3)소형승용                   900

    2)자동차보험료                   720

  80,000원*14읍면*12월

  10,000원*14읍면*12월

  50,000원*14읍면*2회

  150,000원*3대*2회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 청사운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)소형승용                   720

  1)차량선박비                16,800

    2)소형승용                16,800

  240,000원*3대

  175,000원*8대*12월

202 여비 39,000 39,000 0

02 월액여비 39,000 39,000 0

  1)읍면지소장                39,000  250,000원*13명*12월

농업 기술보급 1,298,727 1,767,039 △468,312

국            148,840

광            132,500

분              4,000

도             38,700

군            974,687

신기술보급 190,000 120,000 70,000

국             95,000

군             95,000

신기술보급시범 190,000 120,000 70,000

국             95,000

군             95,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국             10,000

군             10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  1)기후온난화대응 농업미기상 측정기술시범                20,000  20,000,000*1개소

국             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 170,000 120,000 50,000

국             85,000

군             85,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 신기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 170,000 120,000 50,000

  1)소면적 신소득 작목육성                50,000  50,000,000*1개소

국             25,000

군             25,000

  1)탑라이스 생산단지 육성시범               100,000  100,000,000원*1개소

국             50,000

군             50,000

  1)농촌체험프로그램기술보급                20,000  20,000,000원*1개소

국             10,000

군             10,000

과학영농현장기술지원 27,920 50,200 △22,280

국             13,960

군             13,960

과학영농장비운영 27,920 50,200 △22,280

국             13,960

군             13,960

101 인건비 3,850 3,840 10

국              1,925

군              1,925

04 기간제근로자등보수 3,850 3,840 10

  1)벼 병해충 예찰포 운영보조 인부임                 3,850  35,000원*5명*22일

국              1,925

군              1,925

201 일반운영비 10,670 10,060 610

국              5,335

군              5,335

01 사무관리비 9,170 8,560 610

  1)벼 병해충 예찰포 운영물품                 2,950  29,500원*100종
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 과학영농현장기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,475

군              1,475

  1)벼 병해충 관찰포 운영물품                 1,400  14,000원*100종

국                700

군                700

  1)토양검정실 운영                 4,820  96,400원*50종

국              2,410

군              2,410

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  1)벼 병해충 예찰포 시설장비 유지                 1,500  1,500,000원*1대

국                750

군                750

202 여비 2,100 0 2,100

국              1,050

군              1,050

01 국내여비 2,100 0 2,100

  1)토양검정실 운영 국내여비                 2,100  70,000원*3명*10회

국              1,050

군              1,050

206 재료비 11,300 11,300 0

국              5,650

군              5,650

01 재료비 11,300 11,300 0

  1)벼 병해충 예찰포 운영재료                 2,500  100,000원*25종

국              1,250

군              1,250

  1)벼 병해충 관찰포 운영재료                 1,800  100,000원*18종

국                900

군                900
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 과학영농현장기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)토양검정실 운영재료                 7,000  70,000원*100종

국              3,500

군              3,500

식량작물 346,645 539,414 △192,769

광            132,500

도              8,000

군            206,145

식량작물 업무추진 18,145 29,053 △10,908

201 일반운영비 6,405 6,813 △408

01 사무관리비 6,000 6,408 △408

  1)일반수용비                 3,708

    2)친환경농업,GAP교육 교재 및 리후렛제작                 2,700

    2)평가회 및 기상재해극복을 위한 현수막 제작                 1,008

  1)급량비                 2,292

    2)식량작물업무추진                 2,292

  270원*1,000매*10종

  10,080원*10매*10종

  2,292,000원

02 공공운영비 405 405 0

  1)공공요금및제세                   405

    2)병해충방제및재배기술 홍보 우편료                   405  250원*1,620부

202 여비 9,240 10,240 △1,000

01 국내여비 9,240 10,240 △1,000

  1)생명농업 업무추진                 9,240  70,000원*3명*44회

301 일반보상금 2,500 12,000 △9,500

10 행사실비보상금 2,500 12,000 △9,500

  1)친환경농업평가회 참석자 보상                 2,500  2,500,000원

종합검정실및벼병해충예찰포운영 12,500 14,361 △1,861
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 식량작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 5,000 6,015 △1,015

04 기간제근로자등보수 5,000 6,015 △1,015

  1) 종합검정실 운영                 3,500

  1)벼 병해충 예찰답 운영                 1,260

  1)사회보험부담금                   120

  1)고용보험부담금                    68

  1)산재보험부담금                    52

  35,000원*100일

  35,000원*36일

  120,000원

  68,000원

  52,000원

201 일반운영비 7,500 8,346 △846

01 사무관리비 4,000 4,266 △266

  1)일반수용비                 3,753

    2)종합검정실 폐수 위탁처리 수수료                 1,080

    2)종합검정실 아세틸렌 가스 구입                 2,673

  1)피복비                   247

    2)종합검정실 및 병해충 진단실 근무자 피복비                   247

  540,000원*2회

  297,000원*9통

  61,750원*4명

02 공공운영비 3,500 4,080 △580

  1)공공요금및제세                   500

    2)종합검정실 시비처방서 발송 우편료                   500

  1)시설장비유지비                 3,000

    2)종합검정실 및 병해충예찰실 장비 유지                 3,000

  250원*2,000부

  100,000원*30종

유용미생물 생산기반구축 사업 300,000 0 300,000

광            132,500

군            167,500

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

광             57,460

군             72,540
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 식량작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 130,000 0 130,000

  1)유용미생물 공동생산 기반구축 미생물 저온저장시설외               130,000  130,000,000원*1식

광             57,460

군             72,540

405 자산취득비 170,000 0 170,000

광             75,040

군             94,960

01 자산및물품취득비 170,000 0 170,000

  1)유용미생물 공동생산 기반구축 미생물배양기 구입               130,000  130,000,000원*1식

광             57,460

군             72,540

  1)유용미생물 공동생산 기반구축 액비제조기 구입                40,000  40,000,000원*1식

광             17,580

군             22,420

조생종 벼 조기재배 확대시범 16,000 0 16,000

도              8,000

군              8,000

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

도              8,000

군              8,000

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

  1)조생종 벼 조기재배 확대시범                16,000  20,000,000원*1개소*80%

도              8,000

군              8,000

소득작물 114,804 176,073 △61,269

국              9,380

분              4,000

도             22,000

군             79,424
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소득작물 업무추진 11,935 13,278 △1,343

201 일반운영비 1,925 2,268 △343

01 사무관리비 1,925 2,268 △343

  1)급량비                 1,925

    2)소득작물업무추진                 1,925  7,000원*5명*55

202 여비 10,010 11,010 △1,000

01 국내여비 10,010 11,010 △1,000

  1)친환경원예작물 육성 추진                10,010  70,000원*143회

친환경원예 6,160 9,910 △3,750

201 일반운영비 3,510 3,510 0

01 사무관리비 3,510 3,510 0

  1)일반수용비                 3,510

    2)친환경원예작물기술교육교제제작                 2,160

    2)원예작물 친환경병해충 방제 자료                   900

    2)소득작목 평가회 재료 구입                   450

  4,000원*3종*180부

  500원*2종*900부

  90,000원*5회

206 재료비 900 2,000 △1,100

01 재료비 900 2,000 △1,100

  1) 생활환경가꾸기 재료                   900  900,000원

301 일반보상금 1,750 4,400 △2,650

10 행사실비보상금 1,750 4,400 △2,650

  1) 친환경원예작물기술교육 및 참석보상                 1,000

  1) 소득작목 농업인 연찬회 참석보상                   750

  1,000,000원

  750,000원

시금치 연구소 운영 27,129 108,129 △81,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 23,129 23,129 0

04 기간제근로자등보수 23,129 23,129 0

  1)시금치 연구지원                23,129

    2)기본급                14,000

    2)기말수당                 4,667

    2)시간외근무수당                 1,312

    2)주유급휴가수당                 2,450

    2)연차유급휴가수당                   700

  35,000원*2명*200일

  14,000,000원*1/3

  6,560원*2명*10시간*10개월

  35,000원*2명*35주

  35,000원*2명*10일

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

  1) 시금치연구소 운영 교제제작 및 재료구입                 4,000  4,000,000원

농업경영기술 현장 실용화 3,000 5,086 △2,086

국              1,500

군              1,500

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

국                500

군                500

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  1)농가경영컨설팅 진단표 제작 및 운영재료                 1,000  1,000,000*1식

국                500

군                500

202 여비 950 986 △36

국                475

군                475

01 국내여비 950 986 △36

  1)농가경영컨설팅 출장여비                   950  950,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                475

군                475

301 일반보상금 1,050 2,100 △1,050

국                525

군                525

10 행사실비보상금 1,050 2,100 △1,050

  1)집단경영컨설팅 참석자 보상금                 1,050  7,000*150명

국                525

군                525

농산물 소득조사 분석 2,880 2,520 360

국              2,880

202 여비 960 840 120

국                960

01 국내여비 960 840 120

  1)농산물 소득조사 출장여비                   960  80,000*12회

국                960

301 일반보상금 1,920 1,680 240

국              1,920

12 기타보상금 1,920 1,680 240

  1)농산물 소득조사 대상농가 사례금 지급                 1,920  80,000*24농가

국              1,920

농업기술보급 정보화 10,000 9,000 1,000

국              5,000

군              5,000

101 인건비 10,000 9,000 1,000

국              5,000

군              5,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 10,000 9,000 1,000

  1)지역특화 농업기술정보 DB화                10,000

    2)기본급                 7,000  35,000*200일*1명

국              3,500

군              3,500

    2)기말수당                 2,334  7,000,000*1/3

국              1,167

군              1,167

    2)법정수당                   666  666,000

국                333

군                333

농가 경영개선 9,700 9,700 0

분              4,000

군              5,700

405 자산취득비 9,700 9,700 0

분              4,000

군              5,700

01 자산및물품취득비 9,700 9,700 0

  1)농촌지도기반정보인프라구축 장비구입                 9,700  9,700,000*1식

분              4,000

군              5,700

아열대 틈새작목 고품질 비파 생산기술시범 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)아열대 틈새작목 고품질 비파 생산기술시범                20,000  25,000,000원*1개소*80%

도             10,000

군             10,000

틈새소득작물 확대 재배 시범 24,000 0 24,000

도             12,000

군             12,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도             12,000

군             12,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  1)틈새소득작물 확대재배 시범                24,000  30,000,000원*1개소*80%

도             12,000

군             12,000

경관식물 619,358 445,617 173,741

국             30,500

도              8,700

군            580,158

경관식물 업무추진 10,810 11,810 △1,000

201 일반운영비 2,200 2,200 0

01 사무관리비 2,200 2,200 0

  1)급량비                 2,200

    2)경관식물 업무추진                 1,672

    2)농기계 임대사업 업무추진                   528

  1,672,000원

  528,000원

202 여비 8,610 9,610 △1,000

01 국내여비 8,610 9,610 △1,000

  1)경관식물 사업추진                 8,610

    2)경관식물업무추진                 8,610  70,000원*3명*41회
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 경관식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경관조성사업 134,318 228,994 △94,676

101 인건비 24,990 31,500 △6,510

04 기간제근로자등보수 24,990 31,500 △6,510

  1)천사의섬 경관조성 양묘관리 인부임                24,990  35,000원*14명*51일

201 일반운영비 4,328 5,294 △966

01 사무관리비 3,328 3,974 △646

  1)피복비                   432

  1)일반수용비                 2,896

    2)양묘생산을 위한 소모성 물품구입                 1,896

    2)시설하우스내 장비점검 및 수리비                 1,000

  108,000원*4명

  1,896,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,320 △320

  1)연료비                 1,000

    2)현대화 하우스 운영                 1,000  1,000,000원

206 재료비 105,000 172,200 △67,200

01 재료비 105,000 172,200 △67,200

  1)천사섬 경관조성                65,000

    2)천사섬 경관조성 꽃묘 및 종자구입                37,500

    2)천사섬 경관조성 꽃묘생산을 위한 시설보완재료                 3,400

    2)천사섬 경관조성 운영재료                24,100

  1)꽃잔디구입                40,000

  37,500,000원

  3,400,000원

  24,100,000원

  40,000,000원

농기계훈련사업 61,000 2,400 58,600

국             30,500

도              8,700

군             21,800

206 재료비 2,300 1,840 460
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 경관식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,150

군              1,150

01 재료비 2,300 1,840 460

  1)농기계현장이용 기술교육 실습재료                 2,300  23,000*100점

국              1,150

군              1,150

301 일반보상금 700 560 140

국                350

군                350

10 행사실비보상금 700 560 140

  1)농기계현장이용 기술교육 참석자 보상금                   700  7,000*100명

국                350

군                350

405 자산취득비 58,000 0 58,000

국             29,000

도              8,700

군             20,300

01 자산및물품취득비 58,000 0 58,000

  1)농기계 훈련장비(스키드로더,소형트랙터)구입                58,000  58,000,000

국             29,000

도              8,700

군             20,300

농기계임대사업장운영 413,230 199,499 213,731

101 인건비 46,258 72,527 △26,269

04 기간제근로자등보수 46,258 72,527 △26,269

  1)농기계임대사업 지원                46,258

    2)기본급                28,000

    2)기말수당                 9,334

  35,000원*4명*200일

  7,000,000원*4명*1/3
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 경관식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)시간외수당                 2,624

    2)주유급휴가수당                 4,900

    2)연차유급수당                 1,400

  6,560원*4명*10시간*10월

  35,000원*4명*35주

  35,000원*4명*10일

201 일반운영비 10,972 12,972 △2,000

01 사무관리비 972 972 0

  1)피복비                   216

  1)운영수당                   756

    2)농기계임대사업 위원회운영                   756

  108,000원*2명

  126,000원*6명

02 공공운영비 10,000 12,000 △2,000

  1)연료비                   520

    2)농기계임대사업작업기점검 실습용 경유                   520

  1)공공요금및제세                   530

    2)소형화물자동차세(2.5톤크레인)                    30

    2)소형화물자동차보험(2.5톤크레인)                   500

  1)차량선박비                 3,550

    2)농기계순회수리차량도선료                   840

    2)소형화물(2.5톤크레인)                   960

    2)농기계임대사업차량도선료                 1,750

  1)시설장비유지비                 5,400

    2)농기계교육장비                 5,400

      3)트렉터외18종/69대                 5,400

  520,000원

  30,000원*1대

  500,000원*1대

  60,000원*14회

  960,000원*1대

  70,000원*25회

  5,400,000원

206 재료비 6,000 14,000 △8,000

01 재료비 6,000 14,000 △8,000

  1)농기계임대사업 농작업기 부품구입                 6,000  6,000,000원

405 자산취득비 350,000 0 350,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 경관식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 350,000 0 350,000

  1)임대사업용 농기계구입               350,000  350,000,000원

행정운영경비(농업기술센터) 95,061 195,311 △100,250

인력운영비 60,541 100,408 △39,867

인력운영비 60,541 100,408 △39,867

101 인건비 60,541 100,408 △39,867

01 보수 60,541 100,408 △39,867

  1)시간외근무수당                60,541

    2)본소                39,016

      3)지도관                 4,610

      3)지도사                25,081

        4)21호봉이상                 9,362

        4)20호봉이하                15,719

      3)연구사                 5,745

      3)기능7급                 3,580

    2)읍면지소                21,525

      3)21호봉이상                 8,426

      3)21호봉이하                13,099

  9,603원*2명*20시간*12월

  7,801원*5명*20시간*12월

  7,277원*9명*20시간*12월

  7,978원*3명*20시간*12월

  7,457원*2명*20시간*12월

  7,801원*3명*30시간*12월

  7,277원*5명*30시간*12월

기본경비 34,520 94,903 △60,383

기본경비 34,520 94,903 △60,383

201 일반운영비 15,660 51,683 △36,023

01 사무관리비 15,660 51,683 △36,023

  1)일반수용비                11,600

    2)기본사무용품비                11,600  29명*400,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)급량비                 4,060

    2)농촌지도사업추진                 4,060  29명*20일*7,000원

202 여비 8,120 32,480 △24,360

01 국내여비 8,120 32,480 △24,360

  1)농촌지도사업기본업무수행                 8,120  29명*4일*70,000원

203 업무추진비 10,740 10,740 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  1)농업기술센터소장                 3,300  275,000원*12월

02 정원가산업무추진비 1,440 1,440 0

  1)농업기술센터                 1,440  40,000원*36명

04 부서운영업무추진비 6,000 6,000 0

  1)농촌지원과                 3,000

  1)기술보급과                 3,000

  250,000원*12월

  250,000원*12월
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